Общественный совет Угловского городского поселения

ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета Угловского городского поселения

25.11.2024 № 5

Председатель - Н.А. Петрова

Присутствовало: 3 члена Общественного совета, список прилагается.

Повестка:
1. О рассмотрении проектов Программ профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального
контроля Угловского городского поселения на 2025 год.

Выступление Звонарёвой Татьяны Николаевны, Заместителя Главы
администрации Угловского городского поселения.

1. СЛУШАЛИ:
Н.А. Петрову, которая открыла заседание Общественного совета

Угловского городского поселения и огласила его повестку.
Т.Н. Звонарёву, которая доложила о проектах Программ профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках
муниципального контроля Угловского городского поселения на 2025 год:

- об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля
в сфере благоустройства Угловского городского поселения на 2025 год;

- об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Угловского городского
поселения на 2025 год;

- об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
жилищного контроля на территории Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района на 2025 год;

- об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории Угловского городского поселения на 2025
год.

РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

1.2 Считать предварительное обсуждение проекта правового акта
Администрации Угловского городского поселения «Об утверждении
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере
благоустройства Угловского городского поселения на 2025 год» состоявшимся.

Голосование:
«За» - «4»;

«Против» - «0»;
«Воздержались» - «0».

1.3. Одобрить проект правового акта Администрации Угловского городского
поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального
контроля в сфере благоустройства Угловского городского поселения на 2025
год».

Голосование:
«За» - «4»;
«Против» - «0»;
«Воздержались» - «0».

1.4. Считать предварительное обсуждение проекта правового акта
Администрации Угловского городского поселения «Об утверждении
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном хозяйстве на территории Угловского городского поселения на 2025
год» состоявшимся.

Голосование:
«За» - «4»;
«Против» - «0»;
«Воздержались» - «0».

1.5. Одобрить проект правового акта Администрации Угловского городского
поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Угловского
городского поселения на 2025 год».

Голосование:
«За» - «4»;
«Против» - «0»;
«Воздержались» - «0».

1.6. Считать предварительное обсуждение проекта правового акта
Администрации Угловского городского поселения «Об утверждении
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля
на территории Угловского городского поселения Окуловского муниципального
района на 2025 год» состоявшимся.

Голосование:
«За» - «4»;
«Против» - «0»;
«Воздержались» - «0».

1.7. Одобрить проект правового акта Администрации Угловского городкого
поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении

муниципального жилищного контроля на территории Угловского городского
поселения Окуловского муниципального района на 2025 год».

Голосование:
«За» - «4»;
«Против» - «0»;
«Воздержались» - «0».

1.8. Считать предварительное обсуждение проекта правового акта
Администрации Угловского городского поселения «Об утверждении
Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым
законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля
на территории Угловского городского поселения на 2025 год» состоявшимся.

Голосование:
«За» - «4»;
«Против» - «0»;
«Воздержались» - «0».

1.9. Одобрить проект правового акта Администрации Угловского городского
поселения «об утверждении Программы профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории Угловского городского
поселения на 2025 год».

Голосование:
«За» - «4»;

«Против» - «0»;
«Воздержались» - «0».

Председатель Н.А. Петрова

Лист регистрации участвующих членов в заседании Общественного совета
Угловского городского поселения

№
п л .

ФИО члена Общественного совета Подпись

1 Перепеченная Татьяна Петровна
2 Барабанова Лидия Алексеевна
3 Козеко Наталья Александровна